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10000  SERVICIOS PERSONALES 2,341,111.47 0.00 2,516,444.832,516,444.83

1,806,000.00 0.00 1,894,000.00Sueldos Básicos 1,894,000.00

150,500.00 0.00 158,500.00Decimotercer Mes 158,500.00

150,500.00 0.00 158,500.00Decimocuarto Mes 158,500.00

58,527.87 0.00 58,527.87Complementos 58,527.87

175,583.60 0.00 184,916.96Beneficios 184,916.96

0.00 0.00 62,000.00Contratos Especiales 62,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 579,798.71 5,968.50 1,476,433.811,482,402.31

106,000.00 0.00 212,200.00Viáticos Nacionales 212,200.00

2,416.80 0.00 2,416.80Suministro de Energía 
Eléctrica

2,416.80

1,520.00 0.00 1,520.00Agua 1,520.00

1,100.00 0.00 1,100.00Telefonía Fija 1,100.00

0.00 0.00 111,595.12Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

111,595.12

90,064.31 5,968.50 237,632.29Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

243,600.79

30,200.00 0.00 111,200.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

111,200.00

36,250.00 0.00 48,250.00Limpieza, Aseo y Fumigación 48,250.00

11,300.00 0.00 19,300.00Mantenimiento de Sistemas 
Informáticos

19,300.00

220,000.00 0.00 220,000.00Servicios Jurídicos 220,000.00

1,500.00 0.00 1,500.00Servicios de Capacitación 1,500.00

2,305.60 0.00 2,305.60Primas y Gastos de Seguro 2,305.60

8,300.00 0.00 8,372.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

8,372.00
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45,600.00 0.00 72,800.00Servicio de Internet 72,800.00

14,500.00 0.00 14,500.00Tasas 14,500.00

8,742.00 0.00 8,742.00Ceremonial y Protocolo 8,742.00

0.00 0.00 80,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Otros Equipos

80,000.00

0.00 0.00 23,000.00Telefonía Celular 23,000.00

0.00 0.00 30,000.00Servicios de Informática y 
Sistemas Computarizados

30,000.00

0.00 0.00 270,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

270,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 268,477.82 86,763.50 1,896,749.281,983,512.78

33,450.00 16,203.50 90,296.50Productos Alimenticios y 
Bebídas

106,500.00

12,000.00 0.00 214,000.00Prendas de Vestir 214,000.00

1,500.00 0.00 1,500.00Especies Timbradas y Valores 1,500.00

34,000.00 0.00 34,000.00    Llantas para Vehículos 
Terrestres Livianos

34,000.00

15,400.00 0.00 25,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 25,000.00

15,827.82 0.00 117,000.00Gasolina 117,000.00

102,300.00 0.00 165,783.60Diésel 165,783.60

22,600.00 0.00 27,000.85Aceites y Grasas Lubricantes 27,000.85

15,400.00 0.00 93,650.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

93,650.00

16,000.00 0.00 95,961.75Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

95,961.75

0.00 0.00 12,886.58Instrumental y Material para 
Laboratorio

12,886.58

0.00 0.00 9,230.00Específicos Veterinarios y 
Productos Varios para 
Animales

9,230.00
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0.00 0.00 900,000.00Productos Farmacéuticos y 
Medicinales Varios

900,000.00

0.00 70,560.00 440.00Anticonceptivos 71,000.00

0.00 0.00 50,000.00Reactivos 50,000.00

0.00 0.00 30,000.00Productos de Papel y Cartón 30,000.00

0.00 0.00 30,000.00Instrumental Médico 
Quirúrgico Menor

30,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 2,612.00 0.00 2,881,779.612,881,779.61

2,612.00 0.00 411,779.61Equipos Varios de Oficina 411,779.61

0.00 0.00 70,000.00Equipo de Laboratorio Médico 70,000.00

0.00 0.00 2,400,000.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

2,400,000.00

3,192,000.00 92,732.00 8,771,407.53Total: 8,864,139.53
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